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Finn-Bois MTR Oy on 9.3.2024 jättänyt huutokaupat.com netti 
huutokaupassa kokeimman ostotarjouksen 12 900€:n Kiinteistö Oy 
Rantasalmen Teollisuustilojen omistamasta Aseman teollisuusalueella 
olevan toimiston ja sille lohkottavasta n.2400m2 tontista. Finn-Bois 
MTR Oy on kohteen ainut vuokralainen. Kohde sijaitsee Aseman 
teollisuusalueella osoitteessa Sahatie 1, 58910 Rantasalmi. 
 
Finn-Bois Mtr Oy on perustettu vuonna 2007. Se on osakeyhtiö, 
jonka kotipaikka on Rantasalmi, ja pääasiallinen toimiala Talopaketit. 
 
12/2022 päättyneellä tilikaudella yhtiöllä oli 8 työntekijää. 
 
Yrityksen tarina: 
Finn-Bois perustettiin vuonna 2007 suomalais-ranskalaisena 
yhteisyrityksenä vastaamaan Keski-Euroopan ja Japanin 
markkinoiden jatkuvasti kehittyviä teknisiä ja laadullisia vaatimuksia. 
Muistoksi ranskalaisajoista on jäänyt, yrityksen nimen lisäksi (”bois” 
= puu, metsä) samat tiukat laatukriteerit, joiden perustalle yritys 
aikanaan perustettiin. Jatkamme Rantasalmen alueella perinteikästä, 
jo 1946 alkanutta hirsirakentamisperinnettä. 
 
Vientimarkkinoilla hiotun ensiluokkaisen laadun ja toimintakulttuurin 
olemme siirtäneet myös kotimaan hirsirakentamisen kohteisiin. Me 
jos joku tiedämme mitä tarkoittaa oman tuotannon virheettömyys, 
tuotteiden laatu sekä toimitusaikojen noudattaminen käytännön 
tasolla. Voimme ylpeydellä sanoa, että Finn-Bois tekee markkinoiden 
parasta laatua. 
 
Nykyisin yritys on täysin suomalaisomistuksessa ja toimintaa on 
viime vuosina laajennettu kotimaan markkinoille. Tehokkaan 
tuotanto-orientoituneen organisaatiomme toimintaperiaatteita ovat 
jatkuva kehittäminen, joustava tuotanto ja tarkat toimitukset. 
Pääosalla ammattitaitoisesta henkilöstöstämme on vähintään 20 
vuoden kokemus vaativien hirsirakennusten toteuttamisesta. 
Historiamme aikana olemme toimittaneet satojatuhansia metrejä hirttä 
erilaisiin rakennuksiin vuosien varrella. Tyytyväiset asiakkaat ja 
heidän suosituksensa ovat kautta aikojen olleet parhaita 
myyntikanaviamme. 
 



Finn-Bois-hirsitalot valmistetaan pääosin asiakkaiden omien 
räätälöityjen mallien ja toimitussisältöjen mukaan. 
 
Lohkottavalla n.2400m2 kiinteistöllä sijaitsee n.404m2 
toimistorakennus joka on on vuonna 1969 rakennettu ns. Ekorex-
rakennetalo. Kiinteistön päärakennus on osoitettu suojeltavaksi sr-1. 
Huomionarvoinen rakennus-kohde, jonka ominaispiirteet suositellaan 
korjaus- ja muutostöissä säilytettäväksi. Kohdetta on laajennettu 
myöhemmin v.1996 ja v.2001. Merkittäviä korjauksia ei ole tehty. 
Korjaus- ja muutostyöt ovat kohdistuneet välttämättömiin ja 
kiireellisiin kohtiin. Teknisen käyttöiän huomioon ottaen 
rakennuksessa konkretisoituu lähivuosina peruskorjaustarvetta. 
 
Kohteen kaupassa ostajalle siirtyy lämpö, vesi ja jätevesi liittymät. 
Kohteella ei ole omaa sähköliittymää tämän ostaja joutuu hankkimaan 
kustannuksellaan. Ostaja vastaa myös tontin lohkomis kustannuksista. 
 
Kohteen kirjanpitoarvo on 31.12.2023 rakennuksen osalta 63 
334,05€. Liittymille ja maapohjalle ei ole eriteltyä tasearvoa vaan ne 
on koko aseman alueen yhteydessä. Rantasalmen Teollisuustilat Oy 
on teettänyt ko. kohteesta arviokirjan Catella Property Oy:llä 
2.2.2024. Tämän arviokirjan perusteella kohteen velattomaksi 
markkina-arvoksi muodostui 45 000 € +/- 20 %. 
Vuokraa kohteesta saadaan tällä hetkellä n.3 300€/v 
Vuotuiset lämmityskustannukset  n.7 750€/v 
Muita ns.kiinteitä kuluja: 
- vesi/jätevesi 
- sähkö 
- vakuutukset 
- kiinteistöhoito 
- ylläpitokulut 
- kiinteistövero 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää:   
1) hyväksyä Finn-Bois MTR Oy:n tekemän 12 900 €:n ostotarjouksen  
2) esittää valtuustolle Aseman teollisuusalueella olevan toimiston ja 
sille lohkottavan n.2400m2 tontin vesi, viemäri -ja kaukolämpö 
liittymineen myymistä Finn-Bois MTR Oy:lle 12 900 €:n 
kauppahinnalla.    
3) esittää valtuustolle KOY Rantasalmen Teollisuustilat velvoitetaan 
toimeenpanemaan kauppa ostajan kanssa omistajan linjaamalla 
tavalla 12 900 €:n kauppahinnalla ja evästämään 
yhtiökokousedustajan valtuuston päätöksen mukaisesti. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Pöytäkirjan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsenet Mauri 



Wessman, Ulla Sallinen, Satu Vihavainen sekä kunnanvaltuuston 1. 
varapuheenjohtaja Jari Rautiainen eivät esteellisinä (yhteisöjäävi) 
osallistuneet asiasta käytyyn keskusteluun eikä päätöksentekoon vaan 
he olivat poissa tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Asian käsittelyyn osallistuivat varajäsenet Heino Kokkonen (M. 
Wessmanin varajajäsen) ja Anna Vaskelainen (U. Sallisen varajäsen). 

 
   
 
 


